关于盈泽园4幢13-14层青年安居设施采购的公告

各供应商：
　　为落实做好江门市区“青年安居”住房筹集工作，使房源配备日常生活基本设施配套，达到拎包入住效果。我局现开展盈泽园4幢13-14层11套青年安居设施采购，每套房源配备热水器、灯具和衣柜、沙发、床、台桌等基础设施（详见采购方案及相关附件）。
　　一、响应文件递交时间为：周一至周五8：30-12：00；14：30：00-17：30。
[bookmark: _GoBack]　　二、响应文件递交截止时间为：2022年3月18日17时00分
　　三、响应文件送达地址为：江门市住房和城乡建设局十三楼住房保障科1311室。
　　逾期送达或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。递交单位在规定的时间对响应文件采用结实的档案袋进行封袋包装（封口处采用封条密封并盖章）送至规定地点。
　　特此公告。
　　附件：1、盈泽园4幢13-14层青年安居设施采购方案
　　2、响应文件评委评审表及评审汇总表